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OSTROVIT Ginkgo Biloba Miłorząb japoński VEGE 120
kapsułek
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Ginkgo Biloba Miłorząb japoński VEGE 120 kapsułekOstroVit Ginkgo Biloba VEGE to nowoczesny suplement
diety w kapsułkach wegańskich zawierający ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (miłorząb dwkuklapowy). OstroVit Ginkgo Biloba
został opracowany z myślą o osobach kierujących się zasadą weganizmu lub wegetarianizmu, nie zawiera żadnych substancji i
związków pochodzenia zwierzęcego, a ekstrakt został zamknięty w specjalne kapsułki HPMC (hydroksypropylometylocelulozowe).
Suplementy z linii 100% VEGE CAPSULES to produkty przeznaczone tak naprawdę dla wszystkich, którzy szukają danego ekstraktu i
chcą nim uzupełnić swoją dietę, a biorąc pod uwagę osoby, które nie spożywają produktów pochodzenia zwierzęcego każdy tutaj będzie
zadowolony. OstroVit to dbałość o szczegóły, jakość i zadowolenie każdego klienta bez wyjątku.120 kapsułek HPMC (kapsułki
wegańskie)Produkt w bestsellerowej linii produktów wegańskich 100% VEGE CAPSULES1 porcja to tylko 1 kapsułka dziennieEkstrakt ze
standaryzacją na ginkoflawonoglikozydy oraz laktony terpenoweOstroVit Ginkgo Biloba VEGEMiłorząb japoński lub miłorząb
dwuklapowy to roślina endemiczna, czyli występująca wyłącznie na jednym z obszarów charakterystycznych dla tego gatunku. W tym
wypadku owy endemit występuje w południowo-wschodniej części Chin, a jego nazwa "japoński" może być tutaj myląca. Ginkgo Biloba
to jeden z popularniejszych suplementów diety w krajach zachodnich, ale nie należy zapominać, że jego zastosowanie oraz właściwości
były uznawane już w tradycyjnej medycynie chińskiej. Miłorząb japoński to skarbnica wielu fitozwiązków, w tym polifenoli, alkaloidów
etc. Popularność rośliny została owiana tą dobrą sławą przede wszystkim za jej dobroczynne działanie na układ krwionośny i poprawę
działania układu krążenia. Miłorząb wykazuje również działanie prokognitywne wobec osób starszych, ale także jako adaptogen
wspierający codzienne funkcjonowanie w świecie pełnym stresu, natłoku informacji oraz ciągłego biegu. Przyczynia się do
prawidłowego funkcjonowania umysłu, poprawy koncentracji, skupienia oraz eliminacji epizodów wskazujących na
depresję.Właściwości OstroVit Miłorząb JapońskiMoże wspierać układ krwionośny oraz sercowo-naczyniowyPoprawia funkcje
prokognitywne w tym koncentrację, pamięć oraz skupienieWspiera działanie układu nerwowegoMoże wspierać regulację i poprawę
funkcjonowania układu krążeniaStandaryzacja na ginkoflawonoglikozydy oraz laktony terpenoweZalecane spożycieSpożywać 1 porcję
(1 kapsułka) dziennie, najlepiej po posiłku.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiMaltodekstryna,
ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo Biloba L.) standaryzowany na 24% ginkoflawonoglikozydów oraz 6% laktonów
terpenowych, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza; substancja żelująca: guma gellan; barwniki:
erytrozyna, dwutlenek tytanu, indygokarmin).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,
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nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 43 gIlość porcji w opakowaniu: 120Wielkość
porcji: 1 kapsułka Składniki aktywne Na porcję

Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego 120 mg
- w tym ginkoflawonoglikozydy (24%) 28.8 mg
- w tym laktony terpenowe (6%) 7.2 mg

ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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